

# 工程造价咨询报告书

咨询单位名称：江苏中兆工程咨询有限公司

咨询项目名称：2025 年度宜居宜业和美乡村建设项目（2.1  
环境提升）

咨询业务类别：工程造价预算报告

咨询报告日期：2025 年 7 月 10 日

江苏中兆工程咨询有限公司



2025年度宜居宜业和美乡村建设项目  
(2.1环境提升)

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): \_\_\_\_\_ 864964.94 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 捌拾陆万肆仟玖佰陆拾肆元玖角肆分 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)



法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)



编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间: 2025年07月10日

复 核 时 间: 2025年07月10日

# 2025 年度宜居宜业和美乡村建设项目(2.1 环境提升) 预算编制说明

## 一、工程概况

工程名称：2025 年度宜居宜业和美乡村建设项目（2.1 环境提升）

建设地点：泰州市

工程施工范围：斜新路十碇港桥北文化墙、精神堡垒等节点打造，拐角处绿化种植，布置文化石；十碇港桥头至水产场清杂整平、绿化种植；水产场与垃圾房衔接景点整理绿化用地、绿化改造。

## 二、编制依据

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《江苏省建设工程费用定额》(2014 年,营改增后调整内容)、营改增调整按苏建函价[2019]178 号文调整、《省住房城乡建设厅关于调整建设工程按质论价等费用计取方法的公告》[2018]第 24 号文、《江苏省施工机械台班费用定额》(2014 年)、《江苏省市政工程计价定额》(2014 年)、《江苏省安装工程计价定额》(2014 年)、《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》(2007 年版)、《江苏省城市园林绿化养护管理计价定额》(2016 年版)、及相关计价文件；
- 2、人工单价按苏建函价【2025】66 号文执行以及省市相关文件规定；
- 3、主要材料价格按 2025 年《泰州工程造价管理》第 6 期执行，欠缺部分按市场价考虑。

## 三、编制说明

- 1、依据建设单位提供的相应资料和现场踏勘情况编制招标控制价；
- 2、该预算工程量及内容暂定，如广告小品、绿化改造、文化石、文化墙、道路清杂、局部填土等，均以实际确认的施工图及方案施工后按实结算；
- 3、现场发生如有不同，按实调整；
- 4、本工程采用增值税一般计税模式计价，税金按 9% 计取。

江苏中兆工程咨询有限公司

2025年7月10日







## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：斜新路周边环境整治

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
<b>斜新路姜八路口</b>								
1	04B001	广告小品	H:0.5-1.2m	套	6.000	2800.00	16800.00	
2	04B002	文化石	L:1.5m	套	1.000	2500.00	2500.00	
3	040103001001	回填方	地表清杂, 回填种植土	m <sup>3</sup>	45.000	42.00	1890.00	
4	04B003	绿化改造	1、绿化改造工程量及内容暂定, 以实际确认的施工图及方案施工后按实结算	项	1.000	13000.00	13000.00	
5	04B004	墙体彩绘		m <sup>2</sup>	242.000	35.00	8470.00	
分部小计							42660.00	
<b>斜新路十圩港桥东至十碇港桥</b>								
6	011407001001	墙面喷刷涂料	1、涂料品种、喷刷遍数: 外墙弹性涂料二遍	m <sup>2</sup>	2300.000	35.32	81236.00	
7	04B005	道路清杂		台班	2.000	1793.01	3586.02	
8	04B006	绿化改造	1、绿化改造工程量及内容暂定, 以实际确认的施工图及方案施工后按实结算	项	1.000	15000.00	15000.00	
分部小计							99822.02	
<b>村委道路两侧</b>								
9	04B007	文化墙	1、以实际确认的施工图及方案施工后按实结算	项	1.000	24000.00	24000.00	
10	04B008	广告小品	H:0.5-1.2m	套	3.000	2800.00	8400.00	
11	04B009	绿化改造	1、绿化改造工程量及内容暂定, 以实际确认的施工图及方案施工后按实结算	项	1.000	20000.00	20000.00	
12	04B010	村委道路北侧月季墙		m	20.000	385.00	7700.00	
13	04B011	十碇港桥头变压器防护	4m*3m*1.8m	套	25.000	178.30	4457.50	
分部小计							64557.50	
<b>十碇港桥头至双水洞岱</b>								
14	04B012	道路清杂		台班	1.500	1793.01	2689.52	
15	040103001002	回填方	地表清杂, 回填种植土	m <sup>3</sup>	150.000	42.00	6300.00	
16	04B013	绿化改造	1、绿化改造工程量及内容暂定, 以实际确认的施工图及方案施工后按实结算	项	1.000	20000.00	20000.00	
分部小计							28989.52	
<b>水洞岱头</b>								
本页小计							236029.04	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：斜新路周边环境整治

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
17	04B014	文化墙	1、以实际确认的施工图及方案施工后按实结算	项	1.000	18000.00	18000.00		
18	04B015	文化小品		套	5.000	2800.00	14000.00		
19	04B016	绿化改造	1、绿化改造工程量及内容暂定，以实际确认的施工图及方案施工后按实结算	项	1.000	11500.00	11500.00		
20	04B017	党建元素		m <sup>2</sup>	150.000	35.00	5250.00		
		分部小计						48750.00	
		<b>邻里空间改造</b>							
21	04B018	乡村菜园护栏	H=0.5M	m	850.000	60.00	51000.00		
22	04B019	道路清杂		台班	5.000	1793.01	8965.05		
23	040103001003	回填方	地表清杂，回填种植土	m <sup>3</sup>	320.000	42.00	13440.00		
24	04B020	绿化改造	1、绿化改造工程量及内容暂定，以实际确认的施工图及方案施工后按实结算	项	1.000	43000.00	43000.00		
25	04B021	房屋改造	1、失修民房改翻新苏式	项	1.000	20000.00	20000.00		
		分部小计						136405.05	
		<b>斜新路芦场港桥头</b>							
26	04B022	精神堡垒	1、H=4M	项	1.000	18000.00	18000.00		
27	04B023	道路清杂		台班	2.000	1793.01	3586.02		
28	040103001004	回填方	地表清杂，回填种植土	m <sup>3</sup>	150.000	42.00	6300.00		
29	04B024	绿化改造	1、绿化改造工程量及内容暂定，以实际确认的施工图及方案施工后按实结算	项	1.000	18000.00	18000.00		
		分部小计						45886.02	
		<b>居民健身广场(涵盖斜新路南侧)</b>							
30	04B025	绿化改造及景观小品	1、绿化改造工程量及内容暂定，以实际确认的施工图及方案施工后按实结算	项	1.000	46000.00	46000.00		
		分部小计						46000.00	
		<b>文化宣传</b>							
31	04B026	蟠桃园宣传门头		项	1.000	30000.00	30000.00		
32	04B027	泥狗子文化		项	1.000	40000.00	40000.00		
33	04B030	景观小品		套	2.000	16000.00	32000.00		
		分部小计						102000.00	
		<b>护坡</b>							
		本页小计						379041.07	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：斜新路周边环境整治

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费				100.000	11820.57	
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费			1.500	9796.05	
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费			0.310	2024.52	
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费			1.100	7183.77	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：斜新路周边环境整治

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费			0.030	195.92	建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计							19200.26	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：









## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环境提升种植绿植

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		<b>0501 斜新路十碇港桥北</b>							
1	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一二类土 2、挖土深度：1m以内	m <sup>3</sup>	1.480	18.99	28.11		
2	010103001001	回填方	1、填方来源、运距：原开挖土方	m <sup>3</sup>	0.740	45.37	33.57		
3	010501001001	垫层	1、混凝土种类：非泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C15	m <sup>3</sup>	0.140	507.58	71.06		
4	010501002001	带形基础	1、混凝土种类：非泵送商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m <sup>3</sup>	0.280	506.92	141.94		
5	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：标准砖 2、砂浆强度等级：M5水泥砂浆	m <sup>3</sup>	0.250	484.99	121.25		
6	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：标准砖 2、砂浆强度等级、配合比：M5混合砂浆	m <sup>3</sup>	1.510	531.78	802.99		
7	010514904001	压顶	1、混凝土强度等级：C25	m <sup>3</sup>	0.200	613.88	122.78		
8	010901001001	瓦屋面	1、瓦品种、规格：仿古瓦	m <sup>2</sup>	2.800	92.75	259.70		
9	011201001001	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：8mm水泥砂浆 1:2.5 2、面层厚度、砂浆配合比：12mm水泥砂浆 1:3	m <sup>2</sup>	12.600	35.62	448.81		
10	011406001001	抹灰面油漆	1、刮腻子遍数：外墙腻子2遍 2、油漆品种、刷漆遍数：外墙乳胶漆1底2面	m <sup>2</sup>	12.600	51.81	652.81		
11	01B001	精神堡垒	1、混凝土基础 2、H=4m高钢结构 3、立面宣传标语	项	1.000	22000.00	22000.00		
12	050102001001	栽植乔木	1、种类：香樟 2、胸径或干径：D10-12 3、株高、冠径：H250-300，P200-250 4、养护期：2年	株	1.000	540.36	540.36		
本页小计							25223.38		

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环境提升种植绿植

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
13	050102001010	栽植乔木	1、种类：红叶李 2、胸径或干径：G7.1-8 3、株高、冠径：H251-300，P201-250 4、说明：姿态优美，外形饱满，主枝开展，分支点高0.6-0.8米 5、养护期：2年	株	1.000	279.97	279.97	
14	050102001011	栽植乔木	1、种类：金桂 2、株高、冠径：H251-300，P201-300 3、说明：低分枝，全冠种植，不脱脚 4、养护期：2年	株	1.000	477.31	477.31	
15	050102007001	栽植色带	1、种类：红叶石楠 2、冠丛高：H25-30 3、蓬径：P25-30 4、说明：49株/m <sup>2</sup> ，紧蓬满种，不见黄土 5、养护期：2年	m <sup>2</sup>	5.000	56.41	282.05	
16	050102007002	栽植色带	1、种类：金森女贞 2、冠丛高：H25-30 3、蓬径：P20-25 4、说明：49株/m <sup>2</sup> ，紧蓬满种，不见黄土 5、养护期：2年	m <sup>2</sup>	5.000	53.91	269.55	
17	050102007007	栽植色带	1、种类：毛鹃 2、冠丛高：H31-40 3、蓬径：P25-30 4、说明：49株/m <sup>2</sup> （颜色红色），紧蓬满种，不见黄土 5、养护期：2年	m <sup>2</sup>	5.000	78.90	394.50	
18	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：天堂草 2、铺种方式：沙培草皮卷满铺，秋季追播多年生黑麦草草籽（12-15g/m <sup>2</sup> ） 3、养护期：2年	m <sup>2</sup>	50.000	25.11	1255.50	
19	01B002	文化石	一大两小 （含运输、摆设等费用）	套	1.000	6000.00	6000.00	
分部小计							34182.26	
<b>0501 十碇港桥头至水产场</b>								
20	050101010001	整理绿化用地	道路2侧清杂·平整	m <sup>2</sup>	180.000	8.56	1540.80	
21	010103001002	回填方	道路2侧回填土方 （含土方外购、运输、回填）	m <sup>3</sup>	100.000	35.00	3500.00	
本页小计							13999.68	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环境提升种植绿植

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
22	050102001012	栽植乔木	1、种类：香樟 2、胸径或干径：D10-12 3、株高、冠径：H250-300，P200-250 4、养护期：2年	株	3.000	540.36	1621.08		
23	050102001013	栽植乔木	1、种类：红叶李 2、胸径或干径：G7.1-8 3、株高、冠径：H251-300，P201-250 4、说明：姿态优美，外形饱满，主枝开展，分支点高0.6-0.8米 5、养护期：2年	株	3.000	279.97	839.91		
24	050102001014	栽植乔木	1、种类：金桂 2、株高、冠径：H251-300，P201-300 3、说明：低分枝，全冠种植，不脱脚 4、养护期：2年	株	3.000	477.31	1431.93		
25	050102007008	栽植色带	1、种类：红叶石楠 2、冠丛高：H25-30 3、蓬径：P25-30 4、说明：49株/m <sup>2</sup> ，紧蓬满种，不见黄土 5、养护期：2年	m <sup>2</sup>	20.000	56.41	1128.20		
26	050102007009	栽植色带	1、种类：金森女贞 2、冠丛高：H25-30 3、蓬径：P20-25 4、说明：49株/m <sup>2</sup> ，紧蓬满种，不见黄土 5、养护期：2年	m <sup>2</sup>	20.000	53.91	1078.20		
27	050102007010	栽植色带	1、种类：毛鹃 2、冠丛高：H31-40 3、蓬径：P25-30 4、说明：49株/m <sup>2</sup> （颜色红色），紧蓬满种，不见黄土 5、养护期：2年	m <sup>2</sup>	20.000	78.90	1578.00		
28	050102012002	铺种草皮	1、草皮种类：天堂草 2、铺种方式：沙培草皮卷满铺，秋季追播多年生黑麦草草籽（12-15g/m <sup>2</sup> ） 3、养护期：2年	m <sup>2</sup>	180.000	25.11	4519.80		
29	040205012001	隔离护栏	钢制网片护栏网 H=1.8m	m	160.000	125.00	20000.00		
分部小计								37237.92	
<b>0101 水产场与垃圾房衔接景点</b>									
30	050101010002	整理绿化用地	道路2侧清杂·平整	m <sup>2</sup>	200.000	8.56	1712.00		
本页小计								33909.12	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：环境提升种植绿植

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
31	010103001003	回填方	道路2侧回填土方 (含土方外购、运输、回填)	m3	100.000	35.00	3500.00	
32	01B004	垃圾分类景片	垃圾分类景片	套	1.000	13500.00	13500.00	
33	050102001015	栽植乔木	1、种类：香樟 2、胸径或干径：D10-12 3、株高、冠径：H250-300，P200-250 4、养护期：2年	株	2.000	540.36	1080.72	
34	050102001016	栽植乔木	1、种类：红叶李 2、胸径或干径：G7.1-8 3、株高、冠径：H251-300，P201-250 4、说明：姿态优美，外形饱满，主枝开展，分支点高0.6-0.8米 5、养护期：2年	株	2.000	279.97	559.94	
35	050102001017	栽植乔木	1、种类：金桂 2、株高、冠径：H251-300，P201-300 3、说明：低分枝，全冠种植，不脱脚 4、养护期：2年	株	2.000	477.31	954.62	
36	050102007011	栽植色带	1、种类：红叶石楠 2、冠丛高：H25-30 3、蓬径：P25-30 4、说明：49株/m2，紧蓬满种，不见黄土 5、养护期：2年	m2	10.000	56.41	564.10	
37	050102007012	栽植色带	1、种类：金森女贞 2、冠丛高：H25-30 3、蓬径：P20-25 4、说明：49株/m2，紧蓬满种，不见黄土 5、养护期：2年	m2	10.000	53.91	539.10	
38	050102007013	栽植色带	1、种类：毛鹃 2、冠丛高：H31-40 3、蓬径：P25-30 4、说明：49株/m2 (颜色红色)，紧蓬满种，不见黄土 5、养护期：2年	m2	10.000	78.90	789.00	
39	050102012003	铺种草皮	1、草皮种类：天堂草 2、铺种方式：沙培草皮卷满铺，秋季追播多年生黑麦草草籽(12-15g/m2) 3、养护期：2年	m2	200.000	25.11	5022.00	
分部小计							28221.48	
本页小计							26509.48	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：环境提升种植绿植

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费				100.000	1208.47	
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费			1.000	998.74	
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费			0.210	209.73	
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：环境提升种植绿植

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费			0.550	549.31	
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：环境提升种植绿植

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查、 人员信息 动态管理、 扬尘管控 视频监控、 高处作业 防护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计							1757.78	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：环境提升种植绿植

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02090101	塑料薄膜		m2	2.3104	0.69	1.59	
2	03510701	铁钉		kg	0.951752	3.60	3.43	
3	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	0.02912	4.72	0.14	
4	03652403	合金钢切割锯片		片	0.014	68.60	0.96	
5	04010611	水泥	32.5级	kg	230.89232	0.26	60.72	
6	04010701	白水泥		kg	5.67	0.60	3.40	
7	04030107	中砂		t	1.18724	152.45	180.99	
8	04090120	石灰膏		m3	0.027542	209.83	5.78	
9	04090602	滑石粉		kg	3.78	0.53	2.00	
10	04135500	标准砖	240×115×53	百块	9.3986	40.80	383.46	
11	04170302	水泥彩瓦	420×332	百块	0.28	300.00	84.00	
12	04170413	水泥脊瓦	432×228	百块	0.105	458.79	48.17	
13	05030600	普通木成材		m3	0.00252	1372.08	3.46	
14	11010307	苯丙乳胶漆		kg	5.04	10.72	54.03	
15	11110705	苯丙清漆		kg	1.26	24.01	30.25	
16	11111715	酚醛清漆		kg	0.3528	11.15	3.93	
17	11430317	氧化铁红		kg	0.0665	5.57	0.37	
18	11430327	大白粉		kg	3.78	0.73	2.76	
19	12030107	油漆溶剂油		kg	0.0882	12.01	1.06	
20	12410703	羧甲基纤维素		kg	0.252	2.14	0.54	
21	12413518	901胶		kg	3.654	2.14	7.82	
22	1730070	肥料		kg	140.14	1.77	248.05	
23	1730210	药剂		kg	6.402	22.30	142.76	
24	2330008~2	天堂草		m2	438.6	8.00	3508.80	
25	2330190~1	黑麦草草籽		kg	4.386	35.00	153.51	
26	2330450	水		m3	40.719	4.57	186.09	
27	2360004~4	红叶李	G7.1-8, H251-300, P201-250	株	6.3	183.82	1158.07	
28	2360007~1	香樟	D10-12 H250-300	株	6.3	380.00	2394.00	
29	2360007~2	金桂	H251-300, P201-300	株	6.3	330.88	2084.54	
30	2360068~1	红叶石楠	H25-30, P25-30, 49株/m2	m2	35.7	36.75	1311.98	
31	2360068~2	金森女贞	H25-30, P25-30, 49株/m2	m2	35.7	34.30	1224.51	
32	2360068~6	毛鹃	H31-40, P25-30, 49株/m2	m2	35.7	58.80	2099.16	
33	28111309	双向圆脊	L-D	块	0.084	58.29	4.90	
34	28111311	三向圆脊	M-D	块	0.084	48.57	4.08	
35	28115509	圆脊封	T-D	块	0.084	17.49	1.47	
36	28115510	圆脊斜封	S-D	块	0.168	19.43	3.26	
37	31150101	水		m3	1.516053	4.57	6.93	

